PODER
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO NQ 13/2021

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal, que providencie a construção de uma academia ao ar
livre e um jardim na Rua Olegário de castro na altura do número 300, em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo melhorar as condições e incentivar a prática de
exercícios físicos em nosso município.

Tal solicitação tem como objetivo atender os anseios dos munícipes bem como zelar pela sáude
de nossos queridos cidadãos Lindoianos.

Diante ao exposto, solicitamos o atendimento da presente por se tratar de um assunto de
Interesse público

Sala das Sessões, 19 de Janeiro de 2021.

Bruno Fischer Tardelli
Vereador

Juliano Joaquim Granconato de
Souza

Vereador

Maídon Jorge da Rosa

Vereador

José Humberto Pietrafesa dos Santos

Vereador

ÇAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
'AvenidcTRlo^cio*Peixe, 460 - Jardim Estância Lindoia ■ CEP 13.950-000 ■ LINDOI

^JSgjrgjg; Ê2S2S-I Contato : (19) 3898-1125 - E-ma i l :a te  ndi me nto@ca ma ra lindo ia ,sp .q o vb r..^ ^